МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 12
«20»  февраля  2019 г.

Об определении  места размещения
сотрудников (персонала) в период эвакуации

В связи с поступлением посредством электронной почты, телефонных звонков анонимных сообщений о заложенных взрывных устройствах на различных объектах с местами массового пребывания людей, учреждениях и организациях, в целях обеспечения безопасности граждан проводится эвакуация, что занимает значительное количество времени, приостанавливается процесс работы исполнительных органов государственной власти.
На основании изложенного, в целях минимизации приостановления рабочего процесса исполнительных органов государственной власти, в частности администрации муниципального образования «Курумканский район»:
1. Местом размещения сотрудников (персонала) администрации сельского поселения «Арзгун» в период эвакуации для обеспечения непрерывного рабочего процесса определить МБДОУ детский сад «Солнышко», расположенное по адресу: с. Арзгун, ул. Комсомольская, 1б;
 2. Начальнику ВУС  администрации муниципального образования  сельского поселения «Арзгун» (Мунконова С.Г.):
- провести инструктаж по порядку эвакуации в случае возникновения нештатных ситуаций с сотрудниками (персоналом) администрации СП «Арзгун»;
- довести настоящее распоряжение до сведения заведующей МБДОУ детского сада «Солнышко» Самбиловой Н.Ц.
   3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   4. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                      Т.М.Евреев.